falubriter providere, vocatis vocandis, et fervatis de jure fervandis, de nullatenus ad

ejufdem ecclefie refidenciam, five animarum curam ibidem exercendam teneri, aut in

pofterum obligari debere decernimus, donec parochiani illuc moraturi fe confluant, qui

non folum fuarum exigant curam animarum, verum, et de congrua fuftentacione tua

verifimiliter velint et poterint providere. Te infuper ex gracia uberiori ut pro tue fuften

tacionis condefcencia, quemcumque locum honeftum adire, et quodcumque ftipendium,

fervicium, aut falarium ecclefiafticum, ad certum tempus vel imperpetuum ordinatum,

curatum vel non curatum, recipere, poffidere, vel retinere, libere et licite poffis et va

leas, licenciamus per prefentes. Provio nichillominus quod in feto fancti Egidij con

• fefíoris et abbatis, in cujus honore diéta ecclefia extitit dedicata, miffam et alia divina

officia ibidem celebres, feu per alium fingulis annis facias celebrari, et ecclefiam tuam

five capellam prediétam interim decencius reparari, Dat. in manerio noftro de Place in

Lamehithe xxv1°. die menfis Novembris, anno domini millefimo cccclv°. confecra

cionis noftre xxiii°. et tranflacionis anno duodecimo.—E Regiff. Spiritua/. Epj.

Rofen.

MODINGHAM vide GRENVVICH EAST.

MIDDLETON CHENDUIT in Comitatu Northamp.

Donatio Terræ in Manerio de Middletone in Comitatu Northampt. faéta

Epiſcopo Roffen. per Stephanum de Chenduit.

ON!!! ad quos prefens fcriptum pervenerit, Stephanus de Chendut filius quon

dom Radulfi de Chendut, falutem eternam in domino. Sciatis me dediffe, concef

fiffe, & hac carta mea confirmaffe venerabili patri domino Waltero de Mertone, Roffenf.

- epifcopo,
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epifcopo, totam terram meam cum pertinencijs in manerio de Middeltone; quod efi

inter Banneberi & Brackele in comitatu Northampt. habendum et tenendum eidemi

Waltero & ecclefie fue, feu quibucumque alijs aflignatis fuis, de me et heredibus meis,

vel de capitalibus dominis feodi, ad opcionem ejufdem Walteri, una cum capitali mef

fuagio & toto tenemento, quod Willelmus Paynel & Matilda quondam uxor predi&ti

Radulfi patris mei, tenent in dotem de hereditate mea in eadem villa cum accederit, &

cum alijs omnibus ad prediétas terram & dotem fpeétantibus, quocumque nomine cen

feri poffint ; faciendo inde michi & heredibus meis, feu capitalibus dominis fervicium

medietatis feodi unius militis pro feétis curie, & omni alio fervicio, confuetudine, &

demanda imperpetuum. Et ego & heredes mei warantizabimus, acquietabimus, & de

fendemus eidem domino Waltero & ecclefie, feu quibufcumque ejus affignatis, prediétam

terram cum mefuagio, & dote prediéta cum acciderit, & omnibus alijs ad diétam terram

fpeétantibus, contra omnes gentes per prediétum fervicium imperpetuum. Et ad majo

rem hujus rei fecuritatem hüic fcripto figillum meum feci apponi. Hjs teftibus, magiftro

Rogero de Seytone, domino Elya de Bekyngham, magiſtro Willelmo de Arderne, Wil

lelmo Audekyn de comitatu Surr. Roberto filio Nigelli de comitatu Buk. Johanne de

Kateloyne, Rogero Taillard, Johanne de Canc. &c.– Regiji. Temporal. Eccle/ G.

Epifcapat. Rofen. f. 44. 5.

Donatio Manerij de Middletone faéta Epifcopo Roffen. per Stephanum

de Chendut.

MNIBUS Chrifti fidelibus hoc prefens fcriptum vifuris vel audituris, Stephanus

de Chendut miles, ſalutem in domino. Noveritis me conceſſiſſe domino Johanni

epifcopo Roffen. totum manerium de Middeltone in comitatu Northamton, cum omni

bus fuis pertinencijs, una cum omnibus terris, redditibus, & tenementis, que Ri

cardus Tyboys tenet in Middeltone ad terminum vite Matildis Paynel & que quidem

Matildis prediéta tenuit nomine dotis, prout predi&ti Matildis & Ricardus coram

jufticiarijs domini regis apud Weftmonafterium recognoverunt tenere in dotem ipfius

Matildis de prediéto epifcopo, & etiam cum una virgata terre cum pertinencijs in Mid

deltone, quam Rogerus de Chendut quondam tenuit ad terminum vite ipfius Rogeri,

et unde quandam affifam nove diffeyfine verfus prefatum epifcopum coram domino Ni

cholao de Stapeltone & Elya de Bokyngham, jufticiarijs domini regis afignatis arami

avi, & illud totum manerium cum homagijs, redditibus, wardis, efcaetis, et cum

omnibus feodis militum, & cum omnibus pertinencijs & libertatibus ad di&tum mane

rium fpeétantibus, et cum prediéta dote, & prediéta virgata terre, ut predi&tum eft,

integre remifi, & omnino quietumclamavi de me & heredibus meis, predicto epifcopo

& fuccefforibus fuis, & ecclefie fue prediête imperpetuum. Ita quod nec ego di&tus

Stephanus nec heredes mei decetero, in predi&to manerio, nec in prediéta dote, nec

etiam in prediéta virgata terre, aliquid juris vel clamij exigere poffimus imperpetuum.

In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. Hijs teftibus, do

mino Thoma de Weyland, Elya de Bekyngham, jufticiarijs domini regis, Henrico de

Ledes, Randulpho de Belegrave, Henrico de Elham, Ricardo de Gravefende, Stephano

de Sanéto Leodegario, Willelmo de Yfeld, magiſtro Willelmo de la Grene, Johanne

le Marefcal, Willelmo Bretun de Middeltone, & alijs.—Regjf. Yemporal. Ecclef. &

Epiſcopat. Roffen. f. 44. b. 45, a.

Finalis Concordia inter Johannem Epifcopum Roffen. et Stephanum

- de Chendut.

HEC eft finalis concordia faéta in curia domini regis apud Weftmonafterium in

craftino Animarum, anno regni regis Edwardi filij regis Henrici nono, coram

Thoma de Weyland, Johanne de Lovetot, Rogero de Leyceffre, et Willelmo de Brom

tone jufticiarijs, & aljs domini regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Johannem

- - ------ -- - epifcopum
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epifcopum Roffenf. querentem, & Stephanum de Chendut impedientem, per Willelmum,

Coyne pofitum loco fuo ad perdendum & lucrandum, de manerio de Middeltone Chen
dut cum pertinencijs, unde placitum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod pre

diétus Stephanus recognovit prediétum manerium cum pertinencijs effe jus ipfius épif.

copi, & illud remifit & quietumclamavit de fe & heredibus fuis, predi&to epifcopo &

fuccefforibus fuis imperpetuum. Et preterea idem Stephanus conceffit pro fe & héredi

bus fuis, quod omfiia tenementa cum pertinencijs, que Matildis que fuit uxor Ra

dulphi de Chendut patris fui, tenuit in dotem in eadem villa, de hereditate ipfius Ste

phani die quo hec concordia faéta fuit, & que tenementa cum pertinencijs poft decef

fum ipfius Matildis debuerunt reverti ad prediétum Stephanum, & heredes fuos, poft

deceffum ipfius Matildis, integre remaneant eidem epifcopo & fucceſſoribus fuis, te

nend, de capitalibus dominis feodorum illorum per fervicia que ad illa tenementa perti

nent imperpetuum. Conceffit etiam idem Stephanus predi&to epifcopo unam virgatam

terre cum pertinencijs in eadem villa, quam Ricardus le Engleys tenuit, & illam re

mifit & quietumclamavit de fe et heredibus fuis, prediéto epifcopo & fucceffóribus fuis

imperpetuum. Et pro hac recognicione, remiffione, quieta clamacione, concefíione,

fine, & concordia, idem epifcopus dedit prediéto Stephano unum fpervarium forum.

Et hec concordia fa&ta fuit prefente prediéta Matilde, & cognofcente fe nichil juris

clamij in prediétis tenementis que tenet ficut prediétum eft, nifi nomine dotis, & fimi

liter cognofcente, quod ipfa dimifit Ricardo Tyboys, de Middeltone Chendut prediétam

dotem fuam ad terminum vite ipfius Matildis, qui prefens fuit in eadem curia, & hoc

conceflit.—Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 45.4.

Feoda Manerij de Middleton. s

T IE REDES Radulfi de Cheyndut tenent in manerio de Middeltone quod adquifivit

epifcopus Walterus de Mertone epifcopatui fuo Roffenf. dimidium feodum. In

Cherltone, dimidium feodum. In Weftfarndone, I. feodum. In Charlweltone, I.

feodum. In Preftone Capes, dimidium feodum. In Holcote et Eftreftone juxta Ton

teftre et Snotefcumbe, I. feodum. In Holcote Phrop juxta Langeport, Welthone juxta

Deuentre, I. feodum.

Ita funt feoda que pertinent ad manerium de Middeltone per fervicium mili

tare, que extraéta funt de rotulis comitis Cornubie, et vicecomitis ejufdem. Primo

de villa de Weſtfardone ſunt xvI. virgate terre, que tenentur de honore de Berg

hamftede, et defenduntur per fcutagium, in qua villa abbas de Wardone tenet
XX

vIII. et x. acras terre per predictum ſervicium. Item in villa de Preſtone, XII. virga

tas per predićtum fervicium. Item in villa de Cherltone, xII, virgatas et dimidiam

et quars parta unius virgate per idem fervicium. Item in villa de Middeltone, xx.

virgate terre ejufdem fervicij, de quibus epifcopus Roffenf. tenet IIII. virgatas, Et

funt omnia ifta defenfa pro dimidio feodo militari, et quarta parte unius feodi. Item

in villa de Cherweltone, xxxII. virgate ficut fupra. Item in villa de Hoketone, XVI.

virgate per prediétum fervicium, in qua etiam villa prior de Chaukumbe tenet v. vir

gatas et dimidiam. Summa feodorum prediétorum xI. quorum quodlibet folvet pro

fcutagio II. marcas, et vocantur feoda de Parva Morcanya.

Feoda pertinencia ad manerium de Middletone in conitatu Norampton,

Apud Myddeltone, feodum unius militis, Apud Faryndone, feodum unius militis.

Apud Chereweletone, feodum unius militis, quod tenet Willelmus abbas de Butlefdene;

Apud Hoétone, feodum unius militis, quod tenent heredes Petri de Grenedene. Арud

Cherltone, feodum unius militis, quod tenet Galfridus de Leukenore ad terminum vite

fue—E Regi/, 7 emporal, Ep, Roffen,

Recognicio
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Recognicio.

MEMORANDUM quod in craftino Animarum, anno regni regis Edwardi

feptimo, coram nobilibus viris dominis, Thoma de Weylaund tunc capitali jufti

ciario, J. de Lovetot, R. de Leycefter, W. de Bromtone, et alijs, irrotulatum eft id

quod fubfequitur. - - - -

Preceptum fuit vicecomiti, quod venire faceret hic Matildem, que fuit uxor Wil

lelmi Paynel, ad cognofcendum quid juris clamat in fexdecim libratis terre, quindecim

acris prati cum pertinencijs in Middeltone, que tenet in dotem de heredibus Stephani

de Chendut, et que idem Stephanus in curia regis hic conceffit, quod poft mortem ipfius

Matildis, epifcopo Roffenf. et fuccefforibus fuis, per finem inter eos faétum reuerteren

tur. Et Matildis venit, et cognovit quod nichil juris clamat in prediétis tenementis que

tenet in Middeltone de heredibus prediéti Stephani, nifi nomine dotis, et fecit fidelita

tem prediéto epifcopo in curia regis hic de prediétis tenementis. Et fimiliter quidam

Ricardus Tyboys, cui prediéta Matildis dimiferat prediéta tenementa, tencnda ad vitam

ipfius Matildis, cognovit quod nichil juris clamat in predi&tis tenementis, nifi ad ter

minum vite ipfius Matildis. Et fimiliter cognovit quod nichil juris clamat in manerio

quod fuit de feodo predi&i Stephani in Middeltone, nifi tantum in prediétis fexdecim

libratis et predicto prato, ficut predictum eft-E Regif. Temp, Ep. Rafen.

Recordum de Homagio & Fidelitate Johannis Roffen. epifcopi.

Mಲ್ಲಿ NDUM quod die Mercurij proxima poft feftum beati Dunftani, anno

domini millefimo cc.To&togefimo, et regni regis Edwardi vIII°. acceffit dominus

Johannes, Roffenf. epifcopus, ad comitem Cornubye in capella domorum domini

Ricardi London. epifcopi, apud fanétum Paulum London. et ibidem fecit eidem co

miti homagium fuum quod facere non debuit, fed fidelitatem de manerio de Middel

tone Chendut, in prefencia dominorum Salomonis de Roffa. Pagani capellani comitis

prediéti, magiftri Roberti de Wynchelefe, et aliorum, quod quidem homagium idem

comes libenter recepit de eodem epifcopo, et acceptavit feoffamentum quod Stephanus

de Chendut tenens fuus de eodem manerio fecit Waltero de Mertone, predeceffori pre

fati epifcopi, et recepit prefatum Johannem epifcopum nomine prefati Stephani de

Chendut, quando recepit homagium prefati Johannis epifcopi.

Memorandum quod die Jovis proxima poft feftum fan&ti Luci, anno domini

M. cc. o&togefimo tercio, et regni regis Edwardi x. apud Nouum Templum Lon

don. in ecclefia, magifter Thomas de Inglethorp, Roffenf. epifcopus, fecit fideli

tatem domino corniti Cornubie pro manerio de Middeltone Chendut, in prefencia do

mini Johannis de Kyrkeby, domini Walteri Elyun, magiftri Johannis de Morle, Hu

gonis de Thurftone, Radulfi de Mallynge capellani, et Rogeri de Hyntlefham, quam

quidem fidelitatem idem comes libenter recepit de eodem epifcopo. Et confideratum

fuit per di&tos dominos Johannem et Walterum de Elyun, et alios de confilio comitis ibi

dem prefentes, quod diétus dominus epifcopus daret domino comiti quinquaginta foli

dos, ficut pro dimidio feodo unius militis, prefentibus pluribus militibus comitibus,

et alijs, et hoc dicit carta feoffamenti di&ti Stéphani de Chendut. militis, quod tenea

tur pro dimidio feodo unius militis. Et licet, comes diceret, quod deberet facere ho

magium, dominus Johannes Kyrkeby dixit quod nullus epifcopus, abbas, vel alius

ecclefiafticus deberet facere homagium, fet tantum fidelitatem domino regi.

Thomas de Woldeham, epifcopus Roffen. comiti Cornubie Edmundo fecit homa

gium, quod facere non debuit, fet fidelitatem quia epifcopus, et folvit L. f. pro relevio.

Epifcopus Hamo fecit fidelitatem domino regi in cancellaria apud Ebor. in monafte

rio fanétè Marie, in prefencia domini Willelmi de Clyf, magiftri Henrici de Clyf, et

aliorum quia poft obitum comitis terre ejufdem, domino rege hereditarie accidebant.

Et quia fecit fidelitatem domino regi, dominus Hugo le Difpenfer filius, tunc camera

rius domini regis, c. f. pro feodo fuo ab epifcopo extorfit, nec breve ad efcayetorem

habere potuit quoufque eos folviffet, fet hoc eft contra magnam cartam, in qua dicitur

quod pro dimidio feodi militis dimidia marca, et non plus, folvi debet. Et fciendum

6 M quod
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quod archiepifcopi quando faciunt fidelitatem domino regi pro baronijs, camerario x. li.

fòluunt, epifcopi c. f. fet epifcopus Roffenf. facit fidelitatem archiepifcopo Cant. in con

firmacione fua, et domino regi tanquam principi, non pro baronia, ſicut in carta Jo

hannis regis cóntinetur, pro qua nüllum' feodùm debet.—-E Regi/f. 7emporal. Epifc.

Refën.

Recordum de Fidelitate Hamonis de Heth Epifcopi Roffen.

MMORನ್ಗಿಲ್ಲ! quod die Lune proximo poft feftum fanéti Michaelis, vide

licet, v. die menfis O&tobris, anno regni regis Edwardi tercij a conqueftu duode

cimo, apud Weftmonafterium, in alba camera domini regis, frater Hamo, epifcopus

Roffen. in prefencia domini Nicholai atte Hethe, conftabularij Turris London, domini

Johannis de Stonore jufticiarij, domini Willelmi Truffeal efchaetoris, et Henrici Darcy

maioris London. fidelitatem fecit per hec verba domino Edwardo, primogenito domini

regis, duci Cornubie, pro dimidio feodo in Middeltone Chenduthe : jeo vous porteray

feay et lealmentes, feray les ſevices pur les terres qe ieo cleayme tenir de vous ; et ſtatim

dominus dux epifcopum ofculabatur, et precepit fcribere ballivis fuis fub hac forma:

Edward, ei/nez filz an noble roy Dengleterre, ducs de Cornwaille, & counde de Cefir. an

gardein de noſtre boneure de Berkhamſted, qui qil ſoit, ſaluz. Come nous eous receu la

foialte lonourable pere en Dieu fire Hamon, par la grace de Dieu eveſque de Rouceſtr.

pour les terres qil tient de nous en la ville de Middleton Chenduyt, come de noſtre honeur

ſus dit, vous mandons qe vous ne greuez, enpeſchez, ne diſlreynez des bore le dit eveſque

pur cauſe de meiſme la foialte; et ſi nulle diſtreſſe eiez pris de lui pur celle enchaſon, la

facetz deliverer vene ceſte littere quelle nous volons qe demeorge deners lui, en teſmoig

nance de ceſte choſe. Done ſouz noſtre prive ſeal a noſtre manoir de Kenyngtone, le

quint jour d'Ottobr. lan du regne treſche ſeigneur et piere roy ſuſdit duziſme. Et pro

ifta littera dominus epifcopus prefato duci viginti folidos folvit.

M I X B U R Y in Comitatu Oxoniæ.

Placita apud Weftmonafterium coram W. de Herle, et Socijs fuis, Jufti

ciarijs de Banco, de Termino Michaelis, Anno Regni Regis Edwardi

Tercij poft Conqueftum, Sexto Rotulo D. xxxIII.

EPISCOPUS Roffen. fummonitus fuit ad refpondendum Johanni comiti Cornubie,

de placito quod permittat ipfum prefentare idoneam perfonam ad ecclefiam de

Mixebury que vacat, et ad fuam fpectat donacionem, &c. Et unde idem comes, per

Robertum de Haghe cuftodem fuum, dicit quod dominus H. quondam rex Anglie,

proavus domini regis nunc, fuit feifitus de honore fan&ti Walerici, ad quem advocacio

prediête ecclefie pertinet, qui ad eandem ecclefiam prefentavit quendam Johannem de

Mixebury clericum fuum, qui ad prefentacionem fuam fuit admiffus et inftitutus tem

pore pacis, tempore ipfius regis H. &c. Qui quidem rex H. poftea dedit honorem

Prediétum et advocacionem prediétam cuidam Ricardo regi Alemannie, tenendum fibi

et heredibus de corpore fuo exeuntibus, &c. Et de ipfo Ricardo rege, &c. defcendit

honor et advocacio prediéti cuidam Edmundo, ut filio et heredi, &c. Et poftea, va

cante prediéta ecclefia per mortem predicti Johannis de Mixebury, idem Edmundus ad

eandem ecclefiam prefentavit quendam Johannem de Bartone clericum fuum, qui ad

prefèntacionem fuit admiffus et inftitutus tempore pacis, tempore regis Edwardi, avi

domini regis nunc, per cujus mortem prediéta ecclefia modo vacat, &c. Et dicit,

quod prediétus Edmundus obijt fine herede de fe, &c. et quod revertabantur honor et

advocacio prediéti prefato domino H. regi, &c. ut donatori, &c. Et de ipfo H. rege

defcendit honor et advocacio prediéti cuidam Edwardo, ut filio et heredi, &c. Et de

ipfo Edwardo defcendit honor et advocacio predi&ti cuidam Edwardo, ut filio et heredi,

&c. Et de ipfo Edwardo defcendit honor et advocacio predi&ti domino Regi nunc, ut

filio et heredi, &c. qui quidem dominus Rex dedit prediëtum honorem et advocacionem

predićtam
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prediétam ipfi comiti, tenendum fibi et heredibus de corpore fuo exeuntibus, &c. Et

ea racione ad ipfum comitem ad prediétam ecclefiam pertinet prefentare, &c. prediétus

epifcopus ipfum injufte impedit, &c. Et unde dicit quod deterioratus eft, et damp

num habet ad valendum quingentarum librarum. Et unde producit fe&tam, &c. Et

epifcopus, per Willelmum de Wavere attornatum fuum, venit et defendit vim et inju

riam quando, &c. Et dicit quod ad ipfum epifcopum, et non ad prediétam ecclefiam

pertinet prefentare, &c. quia dicit quod quidam Edmundus, quondam comes Cornubie,

fuit feifitus de advocacione prediête ecclefie, et ad eandem ecclefiam prefentavit quen

dam Johannem de Bartone clericum fuum, qui ad prefentacionem fuam fuit admiffus,

&c. tempore pacis, tempore E. regis, avi domini regis nunc, per cujus mortem pre

di&ta ecclefia modo vacat, &c. Et dicit quod alius in curia prediéti regis, avi, &c.

fcilicet, in O&tabis Purificacionis beate Marie, anno regni fui quitodecimo, coram

Thoma de Weylande, et focijs fuis, jufticiarijs ejufdem regis, avi, &c. hic levatus eft

quidam finis inter Thomam epifcopum Roffen. petentem, et prediétum comitem de

forcientem, de advocacione ecclefie fanéte Beriane cum pertinencijs. Unde placitum

fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediétus epifcopus recognovit prediétam

advocacionem prediéte ecclefie cum pertinencijs, effe jus ipfius comitis, et illam re

mifit et quietum clamavit de fe et fuccefforibus fuis, prediéto comiti et heredibus fuis

imperpetuum, et pro illa recognicione, remiffione, et quiete clamancia, fine, et concor

dia, idem comes dedit et conceffit prediéto epifcopo, et ecclefie fue fanéti Andree Roffen.

unam rodam prati in Henleye, fimul cum advocacione ecclefie ejufdem ville in com.

Oxon. et advocacionem prediéte ecclefie de Mixebury cum pertinencijs, in eodem com.

et advocacionem ecclefie de Brundiffche cum pertinencijs, in com. Suff. habendum ct

tenendum eidem epifcopo, et fuccefforibus fuis, et ecclefie fue prediête in liberam,

puram, et perpetuam elemofinam imperpetuum. Et prediótus comes & heredes fui

warantizabunt eidem epicopo, et fucceforibus fuis, et ecclefie fue prediéte, prediótum

pratum et advocaciones prediétarum ecclefiarum cum pertinencijs, contra omnes ho

mines imperpetuum, &c. Et profert hic partem finis prediéti que hoc teftatur. Unde

exquo per prediétum finem manifefte liquet, quod prediétus Edmundus comes retinuit

predictam advocacionem predióte ecclefie fancte Beriane in feodo fimplici, pro predictis

dono, conceflione, fine, et concordia, advocacionis predicte ecclefie de Mixebury, et

aliarum advocacionum, et prati prediéti, de quibus quidem advocacionibus de Henleye et

Brundiffche, et prato prediéto idem epifcopus modo feifitus eft, virtute finis prediéti.

Et que quidem advocacio prediéte ecclefie fanáte Beriane, fimul cum alijs tenementis

domino E. quondam regi Anglie, anno domini regis nunc, poft mortem prediéti Ed

mundi comitis, &c. defcendebat, ut confanguineo et heredi predićti Edmundi, et de

ipfo rege, avo, &c. dòmino regi nunc, &c. qui illam dedit prediéto comiti nunc. Et

qui dominus rex nunc tenetur ipfi epifcopo predi&tum pratrum et advocaciones waranti

zare. Per quod prediétus comes nunc, racione prediéte concefííones ipfi comiti per domi

num regem nunc, de prediéta advocacione in forma prediéta faéte, nichil clamiare poteft

in eadem advocacione contra tenorem finis predi&ti, et petit judicium, et breve epifcopo,

&c. Et comes dicit quod exquo prediétus epifcopus non dedicit quin predi&tus H. rex,

proavus, &c. dedit predi&tum honorem, ad quem advocacio prediête ecclefie de Mixe

bury pertinet, predi&to domino regi Ricardo, et heredibus de corpore fuo exeuntibus, ita

quod fi idem Ricardus rex fine herede de corpore fuo obieret, prediétus honor, ad

quem, &c. ad ipfum regem H. proavum, &c. reverteretur ; feu quin prediétus Ed

wardus filius regis Ricardi ultimo prefentavit ad eandem ecclefiam predi&tum Johannem

de Bartone clericum fuum, qui ad prefentacionem fuam fuit admiffus et inftitutus, &c.

per cujus mortem prediéta ecclefia modo vacat ; feu etiam quin idem Edwardus fine he

redibus de corpore fuo exeuntibus, per quod idem honor ad quem, &c. ad ipfum regem

H. revertebatür, in quo cafu per revercionem illam domii;us rex feifitus fuit tam de ad

vocacione prediéta quam de honore prediéto, et idem epifcopus nullum alium ftatum

habet in advocacione prediéta nifi per prediétum Edmundum, qui illam tenuit in feodo

talliato, ut predi&tum eft, petit judicium et breve epifcopo maxime cum prediéta ec

cleſia modo vacat per mortem predicti Johannis ultimo preſentati per preſatum Ed

mundum comitem, &c. Dies datus eft eis ad audiendum judicium fuum hic in O&ta

bis fanéti Hilarij in ftatu quo nunc, &c. Ad quem diem venit prediétus comes per

prcdiétum cuftodem fuum, et fimiliter prediétus epifcopus per prediêtum attornatum

fuum,
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fuum, et datus eft dies eis de audiendo judicio fuo hic a die Pafche in xv. dies in ftatu

quo nunc, &c. Ad quem diem venit prediétus epifcopus per prediétum attornatum

fuum, et optulit fe quarto die verfus prediétum comitem de placito predicto. Et ipfe

non venit, et fuit querens, Ideo confideratum eft, quod prediétus comes et plegij fui,

de proceffu in mifericordia, fet condonatur quia infra etatem. Et idem epifcopus habeat

breve epifcopo Lincoln. quod non obftante, &c. fet curia eft in dubio utrum inquiri de

beat de collufione, &c. nec ne ceffet execucio quoufque, &c. Poftea prediétus epif

copus petit quod inquiratur utrum fit collufio, nec ne. Ideò preceptum eft vicecomiti

quod venire faciet hic in Oétabis fanéti Johannis Baptifte xII. &c. per quos, &c. Et

qui nec, &c. ad recognofcendum, &c. quale jus prediétus epifcopus habet in advoca

cione ecclefie predicte. Et quis prediétus, &c. Et interim, &c. Et fcire faciat capita

libus dominis medietate et in mediate quod tunc fint hic audiendum recognicionem pre

diélam, &c. Poftea continuato inde proceffu ufque a die fanéti Michaelis in xv. dies,

anno regni nunc feptimo apud Ebor: per juratam pofitam in refpeétum, &c. ad quem

diem jurata illa pofita fuit in refpe&tum ufque ad hunc diem, fcilicet a die fanéti Hi]

larij in xv. dies proxime fequentes apud Ebor. nifi J. Inge dies Martis proxime poft

feftum Epiphanie domini apud Oxon. prius venerit. Et modo venit prediétus epifcöpus

et Johanne Inge coram quo, &c. mifit hic verediétum patrie in hec verba. ' Poftea

prediétis die et anno coram J. Inge, affociato fibi Thoma le Marefchal apud Oxon. ju

rati dicunt fuper facramentum fuum quod quidam Edmundus, quondam comes Cor

nubie, filius Ricardi regis Allemannie fuit feifitus de una roda prati cum pertinencijs in

Henleye, et advocacione ecclefie de Mixebury prediéta, qui quidem comes tempore fuo

prefentavit ad eandem ecclefiam quendam Johannem de Bartone clericum fuum, qui ad

prefentacionem fuam fuit admiffus et inftitutus tempore pacis, tempore regis E. avi do

mini regis nunc. Et poftea idem comes pratum et advocacionem ecclefie de Mixebury

predi&ta, dedit et conceffit cuidam Thome, epifcopo Roffen. predecefiori prediéti epif

copi nunc, et ecclefie fue fancti Andree de Roff, tenendum fibi et fucceoribus fuis

imperpetuum, et hoc per quandam finem in curia predicta regis, avi, &c. inter pre

di&tos Thomam epifcopum predecefforem, &c. et comitem, tempore infrafcripto leva

tam, et fic dicit quod ad prediétum epifcopum ad prediétam ecclefiam poft mortem

predi&ti Johannis de Bartone vacantem, abfque collufione pertinet prefentare. Ideo, &c.

Breve ad Epifcopum Lincolnienfem.

RE: venerabili in Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Lincoln. falutem. Sciatis

quod epifcopus Roffen. in curia noftra coram jufticiarijs noftris apud Weftmonaf

terium, recuperavit prefentacionem fuam verfus Johannem comitem Cornubye ad ec

clefiam de Mixebury, ut de jure ecclefie fan&ti Andree de Roff. per defaltam ipfius

comitis, nulla fraude feu collufione inter eos prelocuta, prout per quandam juratam

coram dilecto et fideli noſtro J. Inge, apud Oxon. inde captam conviétum fuit. Et

ideo vobis mandamus quod, non obftante reclamacione prediéti comitis ad prefenta

cionem predićti epiſcopi ad predićtam eccleſiam, idoneam perſonam admittatis. T.

W. de Herle apud xv. die Februarij, anno regni noftri octavo.

M U R S T O N.

Carta Alexandri Peitei.

Sº!T prefentes & futuri, quod ego Alexander Peiteum reddidi ecclefie beati
Andree apoftoli Roffen. & monachis ibidem Deo famulantibus, dimidiam acram

terre in parochia de Moriftune, que vocatur Hclle, quam dimidiam acram terrc cum

pertinentijs Stephanus de Moriftune dedit prediétis monachis in perpetuam & puram

- èlemofinam prò falute anime fue, de qua ego Alexander folvebam prediêtis monachis

annuatim, duodecim denarios ad feftum fanéti Michaelis, quam dimidiam acram te

nuit de me Gilebertus de Cruce. Et ego Alexander pro falute anime mee do & concedo

prediétis monachis Roff. vi 1 1, denariatas redditus & duas gallinas in perpetuam ele
2 mofinam ;
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mofinam ; quem redditum reddebat michi prediétus Gilebertus annuatim, fcil. duode

cim denarios de prefata dimidia acra & predictos v 1 1 1. d. cum gallinis de furplufagio.

Prediétus vero Gilebertus de Cruce & heredes fui tenebunt predictam dimidiam acram

terre cum pertinencijs fuis de predi&tis monachis Roffen. reddendo eiflem per fingulos

annos viginti denarios cum duabus gallinis ad feftum fan&i Michaelis. Et ut hoc tefti

monium firmum fit & ftabile in pofterum, ego Alexander prefenti fcripto figillum

meum apponere curavi, Hijs teftibüs, &c.—Bjöl. Cottom. Domiitiam. 4. X. 9.

N E T T L E S T E D.

Placitum coram Jufticiarijs itinerantibus in Cantio.

M[ಕ್ಷಿ!! Johannes de la Plaunche petit verfus priorem de Tonebrigge unum

meffuagium, Centum acras terre, fex acras prati, fex acras bofci, tres folidatas

redditus, et redditum fex gallinarum cum pertinencijs in Nettelftede, ut jus, &c. et in

quibus idem prior non habet ingreffum nifi poft dimiffionem quam Triftramus filius Da

nielis in Brenchefle, avus prediéti Johannis, cujus heres ipfe eft, inde fecit Ifolde de

Brenchefle ad terminum qui preterijt, et que poft terminum illum ad prefatum Johan

nem reverti debent, &c. Et de hoc ponit fe fuper patriam, et fuper teftes nominatos

in prediéta carta, &c. Poftea prediétus magifter Johannes non eft profccutus. Ideo

prediétus prior inde fine die, &c.-Kent. 4/iz. 2 I Edw. J. Rot. 2o.

N O R T H F L E E T.

Carta Anſelmi Cant. Archiepifcopi qua concedit Ecclefiam de Northfleet

Monachis Roffen.

ANಧ್ಧಿ! Dei difpoficione archiepifcopus Cantuarie, Hamoni vicecomiti, &

toti hundret de Toltetri, & toti hundret in quo eft Gillingham, & omnibus fide

libus chriftianis, falutem & benediccionem. Notum fit vobis omnibus, quod ego An

felmus, gracia Dei archiepifcopus Cant. concedo congregacioni monachorum que in

ecclefia Roffenfi Deo fervit, & in prefenti tempore & in futuro, ecclefiam de Norfliete

cum omnibus pertinentibus ad eandem ecclefiam, in terris & in decimis, & in oblacio

nibus, & in omnibus alijs rebus. Et remitto de cenfu pifcarie, qui cenfus vulgo ferma

dicitur, quicquid additum eft fuper antiquam cenfum prepofitis de Gillingeham ; ad quod

manerium pertinet eadem pifcaria que eft in mari. Erat autem predictus cenfus, olim

quinque folidi denariorum tantum. Hanc fummam conftituo ut nullus fuccefforum

meorum, vel prepofitorum ejufdem manerij in futuro tranfeat, nec plus aliquid a pre

diétis monachis pro eadem pifcaria per fingulos annos, quantumcumque ipfa pifcaria

proficiet, unquam requirat. Et hanc parvam largicionem facio pro animabus eorum

qui me in archiepifcopali fede Cantuarie procefferunt, & eorum qui fuccefíuri funt,

quatinus ipfi hanc ipfam conceffionem inviolabilem et ab omnium malevolorum homi

num concuffione quietam confervent, infuper & pro anima mea, fi Deus fua gracia

michi aliquam partem in hac ipfa elemofina concedere dignatur. Valete.—Bibl. Cot

tom. Domitiam. A. X. 9.

De Eccleſia, &c. de Northfleet.

ΟΜNIBUS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Huber

tus, Dei gracia Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, & apoftolice fedis le

gatus, eternam in domino falutem. Quum ea que rite geruntur decrevit humana di

cretio fcripto commendare, ne traétu temporis a memoria hominum poffint excidere ;

ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum monachi Roffen, poft

mortem Letardi clerici de Northflet acceffiffent ad nos, per Radulfum priorem & quof

- - * * * 6 N dam
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dam de fratribus ejufdem ecclefie, & nobis ad ecclefiam de Northflete, Adam reétorem

ecclefie de Dereteford * prefentafent, & nos fuper hoc inveniffent difficiles, eo quod ftatim

audita morte prediéti L. eandem ecclefiam contularamus* domino S. Ridel, utpote cre

dentes eandem ad noftram donacionem pleno jure pertinere. Tandem ad petitionem

noftram inftitucioni ejufdem S. adquieverunt, & benignum prebuerunt affenfum, falvis

fibi fexaginta folidis annuis ab eodem S. perfolvendis, nomine annue penfionis, ad quo

rum folucionem annuatim fine difficultate faciendam, prediétus S. juramento coram

nobis preftito, fe fideliter obligavit, falvis eciam eifdem monachis univerfis decimis

quas in parochia de Northflete percipere confueverunt, ficut in autentico fcripto vene

rabilis R. archiepifcopi quod infpeximus continetur, quas exprimere ad majorem pre

diétorum monachorum fecuritatem dignum duximus. Teicia, fcil. garba omnium deci

marum proveniencium de toto dominico noftro in Northflete, & omnibus decimis tam

minutis quam magnis provenientibus de domo & de toto dominico Thome de Yfelde,

, exceptis duabus carratis bladi, una, fcil. de frumento & una de ordeo, & de avena,

quas carratas ipfe S. Ridel in au&tumpno percipiet fingulis annis in tenemento ejufJem

Thome, fecundum quod ordinatum eft in prediéto autentico R. predecefforis noftri.

Cedent eciam libere & fine omni moleftia in ufus, monachorum decime de la Dune, &

decime de Wenifalle, & de tenementis Nigelli, & alie decime quas per loca diverfa in

parochia de Northflete, ex collacione fidelium ab antiquo percipere confueverunt. Et

quum viris religiofis paterno affeétu adeffe tenemur, & eorum perpetue paci & tranquil

litati providere, ne prenominatis monachis ex prediéto fa&to noftro valeat in pofterum

prejudicium generari. Noverint univerfi quod nos infpeétis cartis venerabilium prede

cefforum noftrorum Anfelmi, fcil. Radulfi & Willelmi, necnon & Ricardi, Baldewini

archiepifcoporum, cognito eciam jure prediétorum monachorum per diligentem inquifi

tionem, de confilio magnorum & prudencium virorum, & affenfu & voluntate G. prio

ris & fratrum ecclefie noftre, concedimus & confirmamus auétoritate Cant. ecclefie

monachis Roffen. prediétam ecclefiam de Northflete cum omnibus pertinencijs fuis,

fimiliter & ecclefiam de Boxle cum omnibus pertinencijs fuis, quam habent ex dono